SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 007/2024 – PROGRAMA EDUCADOR SOCIAL
VOLUNTÁRIO

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e considerando
razões de interesse público, bem como as justificativas exaradas via Decreto Municipal nº 11/2025
tendo em vista a delegação de competência prevista na lei Orgânica Municipal, bem como no Lei
nº 1.669/2023 onde necessidade termo de adesão e compromisso de voluntariado para função de
EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO  e urgente necessidade de dar continuidade a prestação de
serviço no âmbito da Rede Municipal de Ensino desta municipalidade e ainda manifestação por
parte da Secretaria Municipal de Economia no que tange cumprimento da LRF CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados classificados no respectivo processo para comparecer à
Secretaria Municipal de Educação, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da data de
publicação deste edital, para assinatura do termo de compromisso.
               O convocado que no ato da inscrição não trouxe o atestado admissional, deverá
apresentar junto com cópia da conta bancária Santander no respectivo prazo.

FUNÇÃO: EDUCADOR SOCIAL VOLUNTÁRIO

Educador Social Voluntário (ESV)

N°.
Inscri. Candidato CPF Posição Situação

362 MARIA DAYANE RODRIGUES
VALDIVINO SILVA

743 ******** 1º
Aprovado

141 MARIA DO SOCORRO SANTOS DA
SILVA

845 ******** 2º Aprovado

252 MARLENE PEREIRA SIQUEIRA 983 ******** 3º Aprovado
168 JOICE SANTANA SILVA 060 ******** 4º Aprovado
82 SARA PEREIRA FERREIRA 081 ******** 5º Aprovado
367 CLAUDINÉIA MENDES DO VAL

GONÇALVES
008 ******** 6º Aprovado

21 ALINE FABRÍCIO DOS SANTOS 053 ******** 7º Aprovado
95 LETÍCIA ALVES TOMÉ 079 ******** 8º Aprovado
399 GIOVANNA DA SILVA GUERRANTE 529 ******** 9º Aprovado
16 PATRÍCIA MACHADO DE SOUZA 585 ******** 10º Aprovado
357 CLEUNETE TEREZA NUNES 881 ******** 11º Aprovado
356 MÁRCIA SOUSA OLIVEIRA PEREIRA 009 ******** 12º Aprovado
240 MARIA FRANCILENE SILVA SOUSA 023 ******** 13º Aprovado
389 ANA CAROLINE FRANÇA RODRIGUES 016 ******** 14º Aprovado
370 RICHELE VIEIRA DA SILVA 701 ******** 15º Aprovado

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 1

358 KARIELLEN ALVES DOS SANTOS 059 ******** 16º Aprovado
135 BELINHA PEREIRA DOS SANTOS 258 ******** 17º Aprovado
49 MARIA EDINALVA PIRES PEREIRA 561 ******** 18º Aprovado
110 JESILENE ALVES MOREIRA COSTA 025 ******** 19º Aprovado
131 SANDRA REGINA ROCHA SILVA

GOMES
002 ******** 20º Aprovado

87 CASSIA CUNHA SILVA PEREIRA 026 ******** 21º Aprovado
71 STEFÁNIE DA LUZ SANTOS 050 ******** 22º Aprovado
305 VITÓRIA RÉGIA SILVA DA COSTA

AQUINO
707 ******** 23º Aprovado

169 LAUANDA VITÓRIA SALES DE SOUZA 076 ******** 24º Aprovado
471 GLENDA PEREIRA DA SILVA SANTOS 744 ******** 25º Aprovado
26 ENRIQUE RICHARD OLIVARES

RAMOS
113 ******** 26º Aprovado

66 DOROTEA ALVES DE ARAÚJO 837 ******** 27º Aprovado
369 FABIANA SANTOS DE ANDRADE 852 ******** 28º Aprovado
230 PATRÍCIA FERREIRA ALMEIDA 934 ******** 29º Aprovado
372 EDIONARA BARBOSA DA SILVA

OLIVEIRA
019 ******** 30º Aprovado

132 SIMONE SANTOS LIMA PEREIRA 013 ******** 31º Aprovado
414 ALCILENE FEITOSA DE SOUSA 033 ******** 32º Aprovado
246 KARINA BARBOSA DE CASTRO 034 ******** 33º Aprovado
363 REBECA GONÇALVES COELHO 038 ******** 34º Aprovado
78 VITÓRIA DE SOUZA MENDES 705 ******** 35º Aprovado
436 THALYSON BARBOZA MOURÃO 049 ******** 36º Aprovado
202 PEDRO RICARDO COSTA SILVA 067 ******** 37º Aprovado
79 ANA CAROLINE MARINHO DE

OLIVEIRA
044 ******** 38º Aprovado

425 RUTH SANTOS SOUZA 070 ******** 39º Aprovado
105 ELAINE SARAIVA DE OLIVEIRA

PEIXOTO VANDERMUREM
046 ******** 40º Aprovado

292 DANUBIA RODRIGUES PAZ DA SILVA 036 ******** 41º Aprovado
07 JOSECI DO NASCIMENTO SIQUEIRA 893 ******** 42º Aprovado
330 MARIA DE FÁTIMA CARDOSO DA

SILVA
461 ******** 43º Aprovado

351 JACILEIDE SOUSA ANGELO 807 ******** 44º Aprovado
221 LUCIANA SANTIAGO LIRA 516 ******** 45º Aprovado
277 SILVANA LOPES DOS SANTOS 592 ******** 46º Aprovado
186 TEREZINHA DE LIMA DA SILVA 647 ******** 47º Aprovado
193 LUÍSA FRANCISCA DA COSTA E SILVA 514 ******** 48º Aprovado
310 KATIUSCIA FERNANDES DE SOUZA

SANTOS
837 ******** 49º Aprovado

494 SHIRLEY SOARES DA SILVA 874 ******** 50º Aprovado
380 TANIA MOREIRA DOS SANTOS 982 ******** 51º Aprovado
41 LUZIANA COSTA ARAGÃO ALVES 907 ******** 52º Aprovado
68 LUZIETE DOS SANTOS BRAZ 920 ******** 53º Aprovado
406 MARIA DE FÁTIMA SOUSA 021 ******** 54º Aprovado
274 ELAINE DAMACENO SILVA 004 ******** 55º Aprovado
55 LEIDE OLIVEIRA DE SOUZA

CARNEIRO
018 ******** 56º Aprovado

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 2

486 ELIANE DE JESUS FROZ BRANDÃO 023 ******** 57º Aprovado
126 ROSILANE ALVES MESQUITA 018 ******** 58º Aprovado
113 ANDRÉA AMORIM DE SOUSA

SIQUEIRA
010. ******** 59º Aprovado

162 JULIANA MARCELE DE CIRQUEIRA
DA SILVA

022 ******** 60º Aprovado

441 BÁRBARA PRISCILA DE SOUZA VAZ 019 ******** 61º Aprovado
239 ANDREIA ALVES DE SOUSA SANTOS 023 ******** 62º Aprovado
375 STEICE ALVES DE PAULA 023 ******** 63º Aprovado
319 KELLY CRISTINA MIRANDA

GONÇALVES SANTOS
039 ******** 64º Aprovado

422 ILANA DANTAS AFONSO 032 ******** 65º Aprovado
121 ANDRESSA ALVES DE SOUZA 032 ******** 66º Aprovado
194 DEUZENE ALVES DE OLIVEIRA 700 ******** 67º Aprovado
136 THAYNAH MENDES COUTINHO 012 ******** 68º Aprovado
178 TAINÁ DOS SANTOS FRANÇA 049 ******** 69º Aprovado
449 MAYARA SOARES BATISTA 702 ******** 70º Aprovado
373 TIAGO DA SILVA MARQUES 702 ******** 71º Aprovado
421 TAÍS BATISTA DA SILVA 062 ******** 72º Aprovado
257 REBECKA STHER SOARES SAMPAIO

RIBEIRO
041 ******** 73º Aprovado

524 FRANCISCA INGRID DE AZEVEDO
OLIVEIRA

705 ******** 74º Aprovado

519 NICOLY DE JESUS PEDREIRA DE
SOUZA

030 ******** 75º Aprovado

393 JOSELIA SOUSA VALE 701 ******** 76º Aprovado
424 RAQUEL SANTOS SOUZA 070 ******** 77º Aprovado
488 LUANA CERQUEIRA BARBOSA 707 ******** 78º Aprovado
353 EVELIN DE JESUS SOUZA 061 ******** 79º Aprovado
174 PATRICIA SILVA DA CUNHA 716 ******** 80º Aprovado
384 LEONARDO MIRANDO DE OLIVEIRA 080 ******** 81º Aprovado
337 KAMYLLE FERREIRA DE SOUZA 074 ******** 82º Aprovado
251 LETICYA GONZAGA MORAES 712 ******** 83º Aprovado
15 JHULLY AGNES MACHADO MENDES 007 ******** 84º Aprovado
46 MARIA EDUARDA DE MESQUITA

ESTRELA
091 ******** 85º Aprovado

74 ELIANE ALVES PEREIRA DOS
SANTOS

376 ******** 86º Aprovado

281 OFÉLIA MARQUES ALVARES DOS
SANTOS

794 ******** 87º Aprovado

179 LOURDES DA ANUNCIAÇÃO NETO 700 ******** 88º Aprovado
506 OSLANE CARDOSO DA MOTA 003 ******** 89º Aprovado
83 PRISCILA STHEFANY SOARES LOPES 077 ******** 90º Aprovado
410 AURICEIA DE LIMA MIRANDA VIEIRA 024 ******** 91º Aprovado
109 DANIELA MIRANDA SANTANA DE

ARAÚJO
029 ******** 92º Aprovado

226 JARLINE NEPOMUCENO DE QUEIROZ 039 ******** 93º Aprovado
300 BEATRIZ GIZELLE BATISTA DA SILVA 703 ******** 94º Aprovado
86 ADRIANA ALICE MIRANDA BARBOZA 048 ******** 95º Aprovado
107 SAMARA RAMOS CARNEIRO 078 ******** 96º Aprovado
377 VITÓRIA LIMA DA SILVA 711 ******** 97º Aprovado

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 3

31 MARIA DE FATIMA MACEDO DE
MEIRA

271 ******** 98º Aprovado

53 VÂNIA BERENICE REIS DO
NASCIMENTO

294 ******** 99º Aprovado

29 ROSEMARY DE JESUS 636 ******** 100º Aprovado
12 FRANCINETE FRANCISCO ROCHA

NUNES
990 ******** 101º Aprovado

394 RAIMUNDA ADELAIDE MONTEIRO
DOS SANTOS

716 ******** 102º Aprovado

34 AMAYEL DIALLO 733 ******** 103º Aprovado
220 ROSILAINE RODRIGUES DOS

SANTOS
726 ******** 104º Aprovado

483 LUCIANA SILVA DANTAS 724 ******** 105º Aprovado
530 MARIA DAS DORES GOMES 044******** 106º Aprovado
528 RUTH HELOÍSA SILVA SOUSA 712******** 107º Aprovado
368 ORINILDE SANTOS CUTRIM TOMÉ 033 ******** 108º Aprovado
32 TATIANA NUNES CUTRIM 026 ******** 109º Aprovado
08 VERÔNICA ISIDORO PEREIRA 740 ******** 110º Aprovado
196 RONILMA FRANCISCA DOS SANTOS

RODRIGUES LIRA
045 ******** 111º Aprovado

241 KESIA DE MORAES ROCHA PEREIRA 043 ******** 112º Aprovado
534 VALDIRENE FERREIRA DA SILVA 726******** 113º Aprovado
379 SILMAR DA SILVA CRETHON 024 ******** 114º Aprovado
531 MARIA ANTÔNIA ANDRADE MOURA 314******** 115º Aprovado
431 MARIA DE JESUS DE SOUSA

OLIVEIRA
067 ******** 116º Aprovado

537 ANTONIA ROMILA DA CRUZ OLIVEIRA 063******** 117º Aprovado
26 MARIA EDUARDA MACHADO DOS

SANTOS
704 ******** 118º Aprovado

392 EMILY CRISTINA FERREIRA SALAZAR 710 ******** 119º Aprovado
340 MAICON ALVES DA SILVA 077 ******** 120º Aprovado
197 ROSELANE SALAZAR NÉRIS 116 ******** 121º Aprovado
311 DIANE BORGES 366 ******** 122º Aprovado
163 TERESINHA CARDOSO DE SOUZA 766 ******** 123º Aprovado
119 FABIANA ALVES DOS SANTOS 985 ******** 124º Aprovado
208 APARECIDA JOSÉ GOMES DE

OLIVEIRA
553 ******** 125º Aprovado

400 JANAINA DA SILVA MORAES 538 ******** 126º Aprovado
527 ANDRESSA COUTO VALE 712******** 127º Aprovado
451 OCICLEIDE PEREIRA DA SILVA 991 ******** 128º Aprovado
256 VALDILENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 252 ******** 129º Aprovado
533 DANIELLE MOTA GABRIEL 701******** 130º Aprovado
80 MARIA DE LOURDES VIEIRA SILVA 757 ******** 131º Aprovado
385 ARILANE MARIA LIMA DE ARAÚJO 833 ******** 132º Aprovado
64 IARA CRISTINA PONTE DE ARAÚJO 779 ******** 133º Aprovado
209 ANA CRISTINA LIMA DE MORAES

ALVES
013 ******** 134º Aprovado

313 JANAINA MARTINS FREIRES DOS
SANTOS

893 ******** 135º Aprovado

120 MARIA IZETE MARQUES DA SILVA
OLIVEIRA

694 ******** 136º Aprovado

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 4

20 MARIA LUCIA DE SOUSA 364 ******** 137º Aprovado
164 JÉSSICA DOS SANTOS BARRETO 718 ******** 138º Aprovado

282 WESLEY DE LIMA SOUZA 697 ******** 139º Aprovado
27 MARILUCIA VIEIRA DE OLIVEIRA 007 ******** 140º Aprovado
70 ELIZANE ALVES SILVA 741 ******** 141º Aprovado
28 RAQUEL DANTAS QUEIROGA DA

SILVA
018 ******** 142º Aprovado

101 GISLLEIA JOSÉ DOS SANTOS
HORTÊNCIO

008 ******** 143º Aprovado

493 GUSTAVO RODRIGUES BEZERRA 023 ******** 144º Aprovado
191 DRIELLI LIMA DE MENEZES 026 ******** 145º Aprovado
06 CAMILA MAGALHÃES DELMONDES 029 ******** 146º Aprovado
156 ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA 032 ******** 147º Aprovado
295 OZENILDA DOS SANTOS SOARES 035 ******** 148º Aprovado
312 TATIELE PINHEIRO DA SILVA 037 ******** 149º Aprovado
536 ELIAS RODRIGUES DA SILVA 048******** 150º Aprovado
133 JÉSSICA RAMOS DOS SANTOS 701 ******** 151º Aprovado
98 THALITA CARVALHO MACHADO 705 ******** 152º Aprovado
435 BRUNA VANUSA BATISTA DE LIMA 074 ******** 153º Aprovado
338 STEFANY NASCIMENTO

CAVALCANTE
707 ******** 154º Aprovado

285 VANESSA ESTEFANE DE ASSIS
VIEIRA

063 ******** 155º Aprovado

58 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS 705 ******** 156º Aprovado
307 RHAYSSA NAILANNY MARTINS

SOUSA
033 ******** 157º Aprovado

183 ESTEFANY CRUZ DOS REIS SIVA 091 ******** 158º Aprovado
19 MAYRA RUGEL BEZERRA PEREIRA 714 ******** 159º Aprovado
526 JÚLIA KAUANE DA MOTA MENDES 067******** 160º Aprovado
501 KAILLANY EDUARDA FONSECA

ALVES
150 ******** 161º Aprovado

255 KAILANE DE CASTRO NOGUEIRA 705 ******** 162º Aprovado
129 KAROLINE RIBEIRO DA SILVA 061 ******** 163º Aprovado
280 LAUANDA KAROLINE SOUSA GOES 713 ******** 164º Aprovado
346 LUANA CAROLINE GONÇALVES

PESSOA
077 ******** 165º Aprovado

397 NAIRA DOS SANTOS DIAS 055 ******** 166º Aprovado
434 SÔNIA MARIA BARBOSA MOURÃO 147 ******** 167º Aprovado
352 TONIEUDA MACHADO FIRMINO 849 ******** 168º Aprovado
148 LEYERI APARECIDA GOMES

ANDRADE
044 ******** 169º Aprovado

160 MARILIA THAYLINE MATOS DE SOUZA 035 ******** 170º Aprovado
364 ANTONIA TOMAZ SOUSA 338 ******** 171º Aprovado
106 CAMILA RIBEIRO DE SOUSA 039 ******** 172º Aprovado
420 JACILEIDE DE ALMEIDA PEREIRA 707 ******** 173º Aprovado
326 SONILDA FERREIRA DE OLIVEIRA 746 ******** 174º Aprovado
327 JOSEFA JANAINA FIRMINO 009 ******** 175º Aprovado
127 ISABELLA SOUSA DA SILVA 084 ******** 176º Aprovado
521 SIMONE DA CONCEIÇÃO SANTOS 027 ******** 177º Aprovado
176 VILMA DE ALMEIDA PINHEIRO 080 ******** 178º Aprovado

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 5

418 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA FRANÇA 713 ******** 179º Aprovado
529 JOSUÉ DAVI ARAGÃO DE CARVALHO 757******** 180º Aprovado
324 LEONICE SOUSA ALVES SANTOS 894 ******** 181º Aprovado
172 GABRIELLY SOARES SILVA 714 ******** 182º Aprovado
05 MIDIAM SOUSA DO CARMO 473 ******** 183º Aprovado
56 DAIANE SILVA LIRA FRANÇA 051 ******** 184º Aprovado
104 RYANNA SOARES SILVA 714 ******** 185º Aprovado
212 WILLIAN SARAIVA GOUVEIA 059 ******** 186º Aprovado
223 SUELY GONÇALVES RODRIGUES

SANTOS
021 ******** 187º Aprovado

111 LAYSA LEAL RODRIGUES 707 ******** 188º Aprovado
413 VANUSA ALVES SIQUEIRA 817 ******** 189º Aprovado
458 THAIS CRISTINA ARAÚJO LIMA 706 ******** 190º Aprovado
395 MÁRCIA LUIZA CORREIA DE SOUSA 011 ******** 191º Aprovado
535 EVA DAIANE VIANA PALHANO DE

SOUSA
700******** 192º Aprovado

117 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 043 ******** 193º Aprovado
237 ANA CLARA AFONSO DE OLIVEIRA 074******** 194º Aprovado
303 JURACI DA SILVA MOREIRA 860 ******** 195º Aprovado
243 ANTÔNIO MARDISSON SANTOS DE

SOUZA
058******** 196º Aprovado

85 ELIZABETH RODRIGUES MARCELINO 475 ******** 197º Aprovado
43 KAUÃ VICTOR SILVA DE LIMA 093 ******** 198º Aprovado
159 REBECA DA SILVA CHAGAS 713 ******** 199º Aprovado
22 LUIZ MOURA DE OLIVEIRA 034 ******** 200º Aprovado

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ÁGUAS LINDAS DE GOIAS/GO, aos 03 (três) dias do mês de fevereiro de 2025.

FÁBIO GONÇALVES CAMPOS
Secretário Municipal de Educação

Decreto nº 11/2025

Documento assinado eletronicamente por Fábio Gonçalves Campos, Secretário Municipal, em
03/02/2025, às 21:34, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0348763 e o código CRC 00C3EB4B.

01101.0001184/2025-99 0348763v4

Quadra 46, Conjunto A, Lote 01, - Bairro Setor 08

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-004

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 6

Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)         SEI 01101.0001184/2025-99 / pg. 7

	Edital Programa Educador Social Voluntário (0348763)